- 11,33 **21.2, I, 400.23**  
 11,34 **21.2, I, 401.14f.**  
 12 de morte **12,193**  
 12,11 Zahl 1290 zum Prophezeien benutzt  
**11.2, I, 233.9**  
 13,57 sic faciebat filiabus Israel  
**21.2, I, 256.43**  
 13,65 Darius Medus suscepit Astyagis regnum **21.2, I, 274.38f.**
- Osee**  
 chronologia a Keplero ordinata **21.2, I, 226**  
 227f.  
 2,21–22 Caelum exaudiet terram **4,111**  
 112.40  
 3,4–5 dies multos sedebunt Israelitae  
**21.2, I, 243.8–10**  
 3,5 revertentur filii Israel **21.2, I, 245.30f.**  
 9,13 Tyrus **21.2, I, 222.15f.**  
 13 de morte **12,193**
- Joel**  
 chronologia a Keplero ordinata **21.2, I, 220f.**  
 2,20 qui de aquilone sit **21.2, I, 222.17**
- Amos**  
 chronologia a Keplero ordinata **21.2, I, 220f.**
- Michaea**  
 1 **21.2, I, 223.6f.**  
 1,9 et 13 Samariae excidium **21.2, I, 225.37f.**  
 4,9 **21.2, I, 228.24**  
 4,12 et 5,10 Hierosolymarum vastationem  
 praedit **21.2, I, 228.22f.**  
 5,6 **21.2, I, 228.28**  
 5,6 Assur terram dicit Nemrod terram  
**21.2, I, 242.36–38**  
 5,6 liberatio ab Assyrio **21.2, I, 240.7f.**  
 7,12 et 15–16 **21.2, I, 228.29**
- Nahum** **21.2, I, 142.18** 247 248.36 249.47  
 Babyloniae historia **21.2, I, 143.25**  
 1,14 sepulchrum **21.2, I, 240.9**  
 3 No seu Alexandria **21.2, I, 140.46**
- Habacuc** **5,30**  
 1,6 suscitabo Chaldaeos **21.2, I, 128.20f.**  
 247.11f.  
 1–2 Chaldae **21.2, I, 247.11–26**  
 3,11 **5,343 460**
- Sophonias** **21.2, I, 248.36**  
 2,4 et 9 vastationem vaticinatur  
**21.2, I, 246.34–36**  
 2,12–15 Aethiopes et Assur **21.2, I, 246.41–46**
- Aggaeus**  
 1 templi aedificatio **21.2, I, 156.43** 172.25 .45  
 1,1 Zorobabel dux Iudee dicitur  
**21.2, I, 280.27f.**  
 1,4 structura templi **21.2, I, 282.2 .12**  
 1,8 **21.2, I, 283.30f.**  
 1,12 et 14 suscitavit Deus **21.2, I, 283.33**
- 2 **21.2, I, 283.48**  
 2,1 **21.2, I, 283.30**  
 2,2 et 6 **21.2, I, 284.18**  
 2,4 quis in vobis est derelictus  
**21.2, I, 173.22f.**  
 2,11 et 16 et 21 die 24. noni mensis funda-  
 menta iecerunt templi **21.2, I, 285.22–24**  
 2,18 **21.2, I, 283.31**  
 2,20 semen in germine est **21.2, I, 285.25f.**
- Zacharias**  
 1,1 octavo mense Zacharias prophetavit  
**21.2, I, 285.1f.**  
 1,12 quo usque non misereberis Jerusalem  
**21.2, I, 174.3–5 .20f.**  
 6,10 qui venerunt de Babylone **21.2, I, 285.19**  
 7,5 cum ieunaretis **21.2, I, 174.5–7 .26**  
 13,8 **14,358.53**  
 14,7 **14,358.53**
- Malachias**  
 2,4 et 10 **21.2, I, 312.18**  
 2,9 ego vos dedi contemptibiles  
**21.2, I, 312.22f.**  
 2,12 **21.2, I, 312.14**  
 3,1 **21.2, I, 312.24f. .29f.**  
 3,8 decimi et primitivi **21.2, I, 312.20f.**  
 4,5 Elias propheta **21.2, I, 312.24**
- Evangelia**  
 Caiphas {summus pontifex} **11.2, 231**  
 Annae gener erat **5,99**  
 Christo sepulto Mariae cum aromatibus ve-  
 nerunt **5,65**  
 Christus in lacu Genesareth navigans  
**15,454**  
 cibatio miraculosa **5,281**  
 date quae sunt Caesaris Caesari **21.1, 376**  
 de circumstantibus nativitatis Christi **5,17**  
 Dismas {guter Schächer} **5,87 438 463**  
 Elisabeth {mater Johannis Baptistae} **5,86**  
 94 113 116 183 195 294 299 303 329  
 conceptio quando fuerit **5,321**  
 visitatio Mariae **5,187**  
 et philosophia gentilis **6,364f.**  
 festuca in oculo / trabs in oculo **1,235**  
**15,357.20f. 16,50.12f.**  
 fuga in Aegyptum **1,386**  
 „gebt dem Kaiser, was des Kaisers ist“ **5,182**  
 183  
 Herodes et infantes Bethlehema → *index hominum*: Herodes  
 infantum Bethlehema caedem Macrobius  
 testatur **1,383**  
 Johannes Baptista **11.2, 186.33** 15,490 16,9  
 annuntiatio **5,195 299 329 410** 7,486f.  
 annuntiatus et conceptus quando fuerit  
**7,486f.**

baptismus quando fuerit **5,23** 59 98 163  
**188** 189 199 272 275 292 311f. 315 f. 322  
**332f.** 343 409  
conceptio **5,22** 153 300 329  
conceptionis annus quando fuerit **5,112-**  
**114** 116 196 199 321 410  
conceptionis dies quando fuerit **5,115f.**  
**195f.** 294f. 317 319f. 321 326 410 420  
conceptus in matris utero quando fuerit  
**4,89-90** **5,122.34f.** **21.1,321.f.**  
concordantia chronologorum **5,301**  
discipuli **5,316**  
in carcere quando fuerit **5,276** 281 312  
**314f.**  
investigatio capitinis **5,279** 455  
mors **5,276** 278 279 307  
mos crudelis eum delevit **21.2,1,300.5**  
nativitas **5,153** 420  
nativitatis annus quando fuerit **5,116** 196  
**199** 299 407f.  
nativitatis dies quando fuerit **5,115f.** 118  
**195** 279 294f. 326 447  
Verrat nach der Taufe Christi **5,134**  
Vorläufer Christi **5,151**  
Johannes Evangelista **5,307** 6,99 **21.1,383.19**  
Ephesi episcopus **21.1,401**  
Traiani tempora attigisse traditur **5,309**  
Joseph (pater Jesu Christi) **5,76** 86f. 183f.  
**300** 302f.  
Keplerus harmoniam earum conatur  
**17,285f.** 497  
Hafenrefferus quid de ea sentiat **17,332f.**  
magi Chaldaei **1,386** **5,14** 24 86 91-97 124  
**152** 183 185-187 343 438 **11.2,234.27**  
**18,196.42f.**  
astrologiam colentes ad Christum per-  
ducti sunt **1,278-280**  
consilium quod ex philosophia de stellis  
capiendum esset **1,324**  
Deus an eos ad cognitionem Messiae per-  
duxerit **18,102.39f.**  
excitati quomodo sint **1,347**  
stella magorum an coniunctio magna sit  
**5,188**  
Maria (mater Jesu Christi) **5,7** 76 82 86 124  
**148** 151f. 183f. 209 237 **15,474**  
annunciatio **5,113** 294 299 327 407 410  
Magnificat **5,187**  
Nazareth oriunda est **5,303**  
res gestae post nativitatem Jesu **5,87f.**  
visitatio Elisabethae **5,187**  
reditus ex Aegypto **1,363**  
„Regem non habemus, nisi Caesarem“ **5,70**  
**Matthaeus** **5,86** **16,221.216** 222  
Christi aetas tempore baptismi **5,152**

Lucae evangelistae consensus **5,200**  
Christi infantia **5,24**  
Christus tempore paschali Hierosolymis est  
**5,101**  
de anno natalicio Christi testatum facit **5,15**  
**33** 148 152 155 296f. 407  
Herodis regni annos refert **5,151**  
dicta et facta Christi non accurato ordine  
narrat **5,277** 280  
gesta Christi post captivitatem Iohannis  
Baptistae **5,279**  
infanticidium Bethlehemiticum **5,24f.**  
Iosephi et Evangelistae consensus **5,14** 91  
Joseph **5,183** 303  
magi Chaldae **5,91** 92 186  
stella Magorum **5,95**  
**2,1** **5,22** 432  
**2,1-3** **5,92**  
**2,1f.** **5,438**  
**2,3** **5,91** 438  
**2,3** „conturbatus est Herodes et Hierosoly-  
mae cum eo“ **1,385**  
**2,16** Bethlehemae bimuli omnes occisi sunt  
**1,385** 386 **5,14** 91-97 153 185-187  
**2,20** defuncti sunt qui quaerebant **5,93.41f.**  
438  
**4,12** **5,282** 312 314  
**4,13.16** **5,315**  
**4,16** „Populus sedens in tenebris videt lu-  
cem“ **1,217**  
**4,17** **5,315**  
**4,18-22** **5,315**  
**5,17** non veni ut legem aboleam  
**21.2,1,177.11.49**  
**5,44** **12,18** 308  
**6,9** **12,281**  
**6,34** „Sorget nicht für den andern Morgen“  
**11.2,17**  
**7,6** „man soll das Heilige nicht für die  
Hunde werffen“ **12,23** 308  
**7,6** „Nolite dare sanctum canibus“  
**17,284.18**  
**9,14-17** **5,315**  
**9,35** **5,315**  
**10,38** **12,17** 308  
**12** **5,276**  
**12,1** **5,312**  
**12,11** quis ex vobis homo etc. **21.2,1,173.32f.**  
**13,36** et **53** **5,276**  
**14** **5,276**  
**14,13** **5,312**  
**14,19** „in caelum suspexit“ **12,281**  
**15** de morte **12,193**  
**16** de morte **12,193**  
**16,24** **12,17** 308

- 17 17,46 59  
 17,1 5,102 191  
 18 17,30  
 18,20 „ero medius inter duos vel tres in nomine meo congregato“ 12,56 320  
 19 5,276  
 21,12.13 5,315  
 21,15 11,2,215.20  
 22 Jesus homines accusat 21,2,1,120.44  
 22,17 5,437  
 census 5,84f.  
 23,24 culices, camelus 9,120.32-34  
 24 21,2,1,154.31  
 24,14 „Praedicabitur Evangelium in universo orbe“ 1,347  
 24,15 abominatio a Daniele propheta dicta 21,2,1,153.27 154.17 177.42f. .49f. 528  
 24,35 caelum et terra transibunt 21,2,1,184.1 .50  
 26,11 „me non semper habetis“ 12,56 320  
 26,17 dies azymorum 5,84 437  
 26,32 „praecedet vos in Galileam“ 12,56 320  
 28,6 „sepulchri migratio“ 12,62 322  
 28,6 „surrexit, non est hic“ 12,56 320  
 28,7 „praecedet vos in Galileam“ 12,56 320  
 28,20 „ero vobiscum usque ad finem saeculi“ 12,56 320  
 28,20 „praesentia Christi gratiosa“ 12,62  
 322
- Marcus** 16,222  
 baptismum Christi, non nativitatem tradit 5,121  
 Christus per aristas maturas ivit 5,277  
 Christus tempore paschali Hierosolymis est 5,101  
 dicta et facta Christi non accurato ordine narrat 5,280 281  
 gesta Christi post captivitatem Iohannis Baptistae 5,279  
 1,14 5,282 312 314  
 1,14.15 5,315  
 1,16-20 5,315  
 2,18-22 5,315  
 2,23 5,312  
 6 et 7 5,276  
 6,4 12,281  
 6,17 5,457  
 6,33 5,312  
 7,34 12,281  
 8 5,315  
 8,34 „das ein jeder soll sein Creutz auff sich nemen und jhme nachfolgen“ 12,17 308  
 9 17,46 59  
 9,2 5,191  
 10 5,276

- 10,15 Wer das Reich Gottes nit empfahet wie ein Kind, der würt nit hinein kommen 12,11  
 11,15-18 5,315  
 13,14 abominatio a Daniele propheta dicta 21,2,1,153.28 154.17 177.42f. .49f. 528  
 13,31 caelum et terra transibunt 21,2,1,184.1 .50  
 14,7 12,56 320  
 14,12 dies azymorum 5,84 437  
 16,6 „sepulchri migratio“ 12,62 322  
 16,6 „surrexit, non est hic“ 12,56 320  
 16,7 „praecedet vos in Galileam“ 12,56 320  
 16,20 „Domino cooperante per subsequentia signa“ 12,56 320
- Lucas** 3,28.38 5,13 125 16,222  
 census Romanus de quo Evangelista dixerit 1,379-384 5,77f. 83 177  
 Christi aetas circiter 30 tempore baptismi 5,26 59 103  
 dicta et facta Christi non accurato ordine narrat 5,281  
 Evangelista de anno natalicio Christi testamentum facit 5,15 33 84f. 102 110 111 121 148 155 296f. 407  
 Herodis regni annos non refert 5,21 23 26 151f. 209  
 Evangelista de baptismi Christi tempore quid dixerit 1,362f. 378 5,14 98f. 151 189f. 209  
 Evangelista de Christi annis completis quid dixerit 4,88  
 Evangelista de Christi infantia 5,24  
 Evangelista de Christi passione non praecipsum tempus refert 5,121  
 Evangelista de Christo tempore paschali Hierosolymis quid dixerit 5,101  
 Evangelista tertia die Christum resurrexisse refert 5,229  
 gesta Christi post captivitatem Iohannis Baptistae 5,279  
 Jesus Christus qua aetate baptisatus erat 15,490 493.12  
 Joseph pater Christi et census 5,183  
 Josephi et Evangelistae consensus 1,385  
 Mariam matrem Jesu depinxit 5,23  
 numerandi annos modus 1,364f. 5,293  
 stella Magorum 5,95  
 1 5,149 195  
 de Zacharia 5,115 294  
 1,1-4 5,16 432  
 1,5 in diebus Herodis regis 5,22 112 432  
 1,5 ff. Zacharias (Johannis Baptistae pater) 5,112 299 319 320.32 326.27f. 329.6f. .18 .30  
 343.1